ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ                  ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                             МУНИЦИПАЛЬН  БYРДЭЦИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

21 июня 2022 г.                                              				№ 13

О признании утратившим силу Постановление  № 30 от 20.07.2017 года
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

На основании Протеста прокуратуры Лаганского района от 31.05.2022 года № 17-2022, в соответствии с действующим федеральным законодательством, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление  № 30 от 20.07.2017 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Джалыковского сельского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Джалыковского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия (ахлачи) 			   Аинов О.А.